

ÅRSREDOVISNING

för

Arbetskonsulten i Hälsingland AB

Org.nr. 559025-2374

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Hansson, Styrelseledamot
2025-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är coaching och rekrytering av personal samt omställning av uppsagda personer och förvaltning av värdepapper.

Företagets säte är Bollnäs kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 495	242 378	222 115	390 003
Resultat efter finansiella poster	-73 842	29 020	16 238	242 289
Soliditet (%)	65,04	63,82	83,73	85,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsminskningen beror på att antalet konsultuppdrag har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	274 658	-354	324 304
Balanseras i ny räkning		-354	354	0
Årets resultat			<u>-73 842</u>	<u>-73 842</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>274 304</u>	<u>-73 842</u>	<u>250 462</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	274 303
Årets resultat	<u>-73 842</u>
	200 461

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>200 461</u>
	200 461

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Arbetskonsulten i Hälsingland AB

Org.nr. 559025-2374

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 495	242 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 495</u>	<u>242 378</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 590	-66 677
Personalkostnader	2	-40 182	-146 218
Summa rörelsekostnader		<u>-80 772</u>	<u>-212 895</u>
Rörelseresultat		-74 277	29 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		440	489
Räntekostnader		-5	-952
Summa finansiella poster		<u>435</u>	<u>-463</u>
Resultat efter finansiella poster		-73 842	29 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	69 000
Övriga bokslutsdispositioner		0	-98 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-29 000</u>
Resultat före skatt		-73 842	20
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-374
Årets resultat		<u>-73 842</u>	<u>-354</u>

Arbetskonsulten i Hälsingland AB

Org.nr. 559025-2374

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	145 000	76 000
Fordringar hos koncernföretag	4	49 763	168 763
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	101 000	101 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>295 763</u>	<u>345 763</u>
Summa anläggningstillgångar		295 763	345 763
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 761	26 980
Summa kortfristiga fordringar		<u>22 761</u>	<u>26 980</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 561	135 393
Summa kassa och bank		<u>66 561</u>	<u>135 393</u>
Summa omsättningstillgångar		89 322	162 373
SUMMA TILLGÅNGAR		385 085	508 136

Arbetskonsulten i Hälsingland AB

Org.nr. 559025-2374

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	274 303	274 657
Årets resultat	-73 842	-354
Summa fritt eget kapital	200 461	274 303
Summa eget kapital	250 461	324 303
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	123 151	160 876
Summa långfristiga skulder	123 151	160 876
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 473	6 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	16 000
Summa kortfristiga skulder	11 473	22 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	385 085	508 136

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,20	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Swedloop AB			
559354-7721	100	25 000	145 000
Bollnäs	100,00%		

 145 000

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	76 000	25 000
Aktieägartillskott	69 000	51 000
Utgående anskaffningsvärden	145 000	76 000
Redovisat värde	145 000	76 000

NOTER

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	168 763	69 000
	Tillkommande fordringar	0	150 763
	Avgående fordringar	-119 000	-51 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>49 763</u>	<u>168 763</u>
	Redovisat värde	49 763	168 763

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	101 000	100 000
	Inköp	0	1 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>101 000</u>	<u>101 000</u>
	Redovisat värde	101 000	101 000

Noten avser kapitalförsäkring.

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bollnäs

Stefan Hansson

Stefan Hansson

2025-05-13